（様式I-1／II-1）（共同提案用）

平成26年度二国間クレジット制度の構築に係る
実現可能性等調査委託業務
JCM案件組成調査／JCM実現可能性調査／REDD+実証調査　提案書
平成26年　　月　　日
環境省地球環境局長　殿
所在地
提案団体名　○○○○株式会社
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
所在地
提案団体名　△△△△株式会社
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
平成26年度二国間クレジット制度の構築に係る実現可能性等調査委託業務のJCM案件組成調査／JCM実現可能性調査／REDD+実証調査について下記のとおり提案します。
記
1． 提案調査名：
　　　　　○○○○調査「○○○○○○○○○○○○○」
（提案案件が複数の場合は全て併記）
２．提案内容：別添様式I-2、I-3、I-4、I-5／II-2、II-3、II-4、II-5／III-2のとおり
３．提案団体の構成員：

○○○○株式会社　（代表幹事）

△△△△株式会社
４．誓約事項：募集要項別紙に示す暴力団排除に関する誓約事項に誓約する。